2025年12 月9 日

各位

東京都墨田区両国二丁目10番14号

代表取締役社長 島田良介

展示会ご来場の御礼

　　2025 年 12 月 3 日（水）～5 日（金）に幕張メッセで開催されました「第 6 回 食品

工場の自動化･ＤＸ展」に出展いたしました。

　　ご多忙の折にもかかわらず当社ブースにお立ち寄りいただき、誠にありがとう

ございました。皆様のおかげをもちまして、大盛況のうちに展示会を執り行うことが

できましたことを心より御礼申し上げます。

　　会場でご対応させていただくことができなかったご要望、ご質問等がございまし

たら、当社担当者もしくは当社ホームページ「お問い合わせ」よりご一報賜ります

ようお願い申し上げます。

　　今後ともお客様のご期待に沿えますよう社員一同努力していく所存でございます

ので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

【こちらの記事に関するお問い合わせはこちら】

日本電技株式会社 産業ソリューション推進室

電話でのお問い合わせ：03-5624-1009

ホームページ「お問い合わせ」 はこちら ☞ お問い合わせ

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=mhki-qarfk-be9e4eaef3b0a40d9eb9b336706cdd81&_gl=1*mfwcyb*_ga*MTMyNDI0MzYyOC4xNjkzOTc1NzU3*_ga_8JNKKN1XPJ*MTcwMTg0MDI2MC4xMzYuMS4xNzAxODQwODEwLjUuMC4w*_ga_836SF82XS9*MTcwMTg0MDI2MC4xMzcuMS4xNzAxODQwODEwLjUuMC4w